PODER EXECUTIVO DE LINS

Atos Oficiais

Decretos

DECRETO Nº 12.356, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2020
Abre crédito adicional suplementar 
no valor de R$ 1.204.000,00 (um 
milhão e duzentos e quatro mil 
reais), em dotações constantes do 
orçamento em vigor, de acordo com 
a Lei Federal nº 4.320/1964.

Akio Matsuura, Prefeito de Lins, usando das atribuições 
que lhe são conferidas por Lei, DECRETA:

Art. 1º - Fica aberto, no Orçamento do corrente 
exercício, conforme autoriza a Lei nº 6.961, de 15/12/2020,

[...]

Registrado e publicado na Secretaria Municipal dos 
Negócios Administrativos, em 16 de dezembro de 2020.

Lucas Pavezzi Ferreira

Secretário Municipal dos Negócios Administrativos

DECRETO Nº 12.357, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2020

Abre crédito adicional suplementar 
no valor de R$ 150.000,00 (cento e 
cinquenta mil reais), em dotações 
constantes do orçamento em vigor, 
de acordo com a Lei Federal nº 
4.320/1964.

Akio Matsuura, Prefeito de Lins, usando das atribuições 
que lhe são conferidas por Lei, DECRETA:

Art. 1º - Fica aberto, no Orçamento do corrente 
exercício, conforme autoriza a Lei nº 6.962, de 15/12/2020,

[...]

Registrado e publicado na Secretaria Municipal dos 
Negócios Administrativos, em 16 de dezembro de 2020.

Lucas Pavezzi Ferreira

Secretário Municipal dos Negócios Administrativos

DECRETO Nº 12.358, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2020
Abre crédito adicional suplementar 
no valor de R$ 317.000,00 (trezentos 
e dezessete mil reais), em dotações 

constantes do orçamento em vigor, 
de acordo com a Lei Federal nº 
4.320/1964.

Akio Matsuura, Prefeito de Lins, usando das atribuições 
que lhe são conferidas por Lei, DECRETA:

Art. 1º - Fica aberto, no Orçamento do corrente